
PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

13. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice - Finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female - final

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:43.04, ZAGREBAČKI PK (2009.)

HR-JUN: 1:43.06, PRIMORJE (1992.) HR-MLJ: 1:46.62, PRIMORJE mlj (2024.)

SENIORKE

1 KANTRIDA sen 1900 KANTRIDAF 4 80683
RT + 0.72 50m: 25.62

TO + 0.45 50m: 25.73

TO + 0.35 50m: 26.55

TO + 0.45 50m: 27.13

Lucijana Lukšić 2007
1:44.00+ 0.72

Meri Mataja 2004

Anja Juričić 2002

Hana Ivanković 2006

1:45.03

2 MLADOST sen 1900 MLADOSTF 5 72651
RT + 0.77 50m: 26.53

TO + 0.25 50m: 26.56

TO + 0.30 50m: 26.81

TO + 0.58 50m: 26.78

Dunja Dekanić 2008
1:46.00+ 0.77

Gloria Galić 2005

Nika Špehar 2004

Laura Rakiđija 2009

1:46.68

3 PRIMORJE sen 1900 PRIMORJEF 3 64645
RT + 0.67 50m: 25.33

TO + 0.47 50m: 27.33

TO + 0.13 50m: 27.04

TO + 0.19 50m: 27.32

Ana Bobanović 2009
1:46.62+ 0.67

Andrea Pezelj 2009

Eliza Spajić 2009

Gabriela Rajnović 2010

1:47.02

4 JUG sen 1900 JUGF 7 60619
RT + 0.72 50m: 25.70

TO + 0.10 50m: 25.34

TO + 0.17 50m: 27.66

TO  -.-- 50m: 29.79

Petra Smokvina 2010
1:51.51+ 0.72

Lara Šurković 2009

Bjanka Bulajić 2010

Marta Smokvina 2010

1:48.49

5 MEDVEŠČAK sen 1900 MEDVEŠČAKF 2 58604
RT + 0.72 50m: 27.33

TO + 0.27 50m: 27.00

TO + 0.41 50m: 28.32

TO + 0.35 50m: 26.77

Sara Marković 2008
1:50.00+ 0.72

Andrea Žubi 2009

Klara Bošnjak 2004

Ana Derniković 2005

1:49.42

6 ZAGREBAČKI PK sen 1900 ZAGREBAČKI PKF 4 56581
RT + 0.89 50m: 28.18

TO + 0.28 50m: 28.30

TO + 0.17 50m: 26.80

TO + 0.45 50m: 27.54

Jurja Vrbanac 2009
1:52.12+ 0.89

Leda Popović 2008

Anamarija Knežević 2009

Ana Potlaček 2006

1:50.82

7 ZADAR sen 1900 ZADARF 5 54548
RT + 0.78 50m: 28.66

TO + 0.37 50m: 27.78

TO + 0.42 50m: 28.68

TO + 0.43 50m: 27.86

Zrna Šijaković 2010
1:54.40+ 0.78

Rita Herceg 2007

Mia Šarić 2009

Danica Sorić 2008

1:52.98

8 DUBRAVA sen 1900 DUBRAVAF 6 52524
RT + 0.75 50m: 27.92

TO + 0.36 50m: 28.64

TO + 0.32 50m: 29.17

TO + 0.52 50m: 28.99

Karla Dujić 2010
1:48.00+ 0.75

Rebecca Matijanec 2010

Viktorija Jug 2009

Iva Puljić 2010

1:54.72
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

9 PERAJA sen 1900 PERAJAF 3 50521
RT + 0.74 50m: 28.78

TO + 0.20 50m: 28.25

TO + 0.56 50m: 28.94

TO + 0.82 50m: 28.93

Ana Paić 2008
59:59.99+ 0.74

Karla Potkonjak 2009

Tara Trbojević 2008

Pia Blaić 2004

1:54.90
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

14. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači - Finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male - final

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:27.90, ZAGREBAČKI PK (2008.)

HR-JUN: 1:30.33, GRDELIN (2021.) HR-MLJ: 1:33.98, KANTRIDA mlj (2024.)

SENIORI

1 MEDVEŠČAK sen 1900 MEDVEŠČAK Apsolutni klupski rekord F 5 80810
RT + 0.68 50m: 21.78

TO + 0.32 50m: 21.15

TO + 0.05 50m: 22.46

TO + 0.39 50m: 22.33

Nikola Miljenić 1998
1:29.00+ 0.68

Luka Cvetko 2000

Bruno Barbić 1986

Petar Barić 2004

1:27.72

2 DUBRAVA sen 1900 DUBRAVAF 6 72797
RT + 0.69 50m: 22.42

TO + 0.17 50m: 22.02

TO + 0.28 50m: 22.33

TO + 0.09 50m: 21.45

Lovro Serdarević 2003
1:31.99+ 0.69

Matteo Stjepan Deswarte 2008

Fran Miodrag 2006

Fran Kežman 2007

1:28.22

3 JADRAN sen 1900 JADRANF 3 64767
RT   -.-- 50m: 22.30

TO + 0.35 50m: 22.68

TO   -.-- 50m: 21.36

TO + 0.34 50m: 23.02

Karlo Noah Paut 2000
1:31.28  -.--

Duje Krivošija 2005

Božo Puhalović 2002

Franko Grgić 2003

1:29.36

4 MAKSIMIR sen 1900 MAKSIMIRF 2 60758
RT + 0.67 50m: 22.60

TO + 0.31 50m: 22.83

TO + 0.44 50m: 22.72

TO + 0.15 50m: 21.53

Roko Sučević 2005
1:32.00+ 0.67

Isak Đokić 2010

Josip Bepo Srzić 2007

Robert Vukičević 2002

1:29.68

5 NEVERA sen 1900 NEVERAF 7 58750
RT   -.-- 50m: 22.00

TO + 0.34 50m: 22.45

TO + 0.50 50m: 22.94

TO + 0.61 50m: 22.64

Maro Miknić 2006
1:32.47  -.--

Niko Miknić 2010

Mate Grgurić 2008

Dino Crnković 2006

1:30.03

6 MLADOST sen 1900 MLADOSTF 1 56727
RT + 0.62 50m: 22.40

TO   -.-- 50m: 22.61

TO + 0.26 50m: 23.12

TO + 0.34 50m: 22.82

Luka Kmetić 2002
1:32.50+ 0.62

Niko Janković 2004

Antonio Zwicker 2005

Vito Lončarić 2005

1:30.95

7 OSIJEK sen 1900 OSIJEKF 5 54707
RT + 0.63 50m: 22.88

TO + 0.16 50m: 23.03

TO + 0.23 50m: 23.79

TO + 0.13 50m: 22.09

Ivor Gaće 2008
1:36.12+ 0.63

Toni Crnković 2006

Lucas Peterko 2005

Luka Čarapović 2006

1:31.79

8 NOVI ZAGREB sen 1900 NOVI ZAGREBF 4 52667
RT + 0.68 50m: 23.59

TO + 0.50 50m: 24.21

TO + 0.60 50m: 23.45

TO + 0.15 50m: 22.36

Bruno Živković 2005
1:36.02+ 0.68

Ante Tonći Franceschi 2008

Marin Vrdoljak 2002

Luka Domović 2004

1:33.61
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

9 KANTRIDA sen 1900 KANTRIDAF 4 50659
RT + 0.82 50m: 23.62

TO + 0.47 50m: 23.62

TO + 0.35 50m: 23.28

TO + 0.24 50m: 23.44

Moreno Prodan 2009
1:28.00+ 0.82

Leon Vičić 2008

Fran Matijević 2006

Vlado Andrić 2009

1:33.96

10 ZADAR sen 1900 ZADARF 8 44650
RT + 0.75 50m: 24.04

TO + 0.39 50m: 23.47

TO + 0.39 50m: 23.23

TO + 0.52 50m: 23.65

Andrija Kačanić 2007
1:33.10+ 0.75

Franko Čvrljak 2005

Filip Župan 2010

Matija Ukalović 2009

1:34.39

11 ZAGREBAČKI PK sen 1900 ZAGREBAČKI PKF 3 38634
RT + 0.65 50m: 24.35

TO + 0.05 50m: 23.56

TO + 0.37 50m: 24.11

TO + 0.20 50m: 23.16

Nikša Martinović 2008
1:37.12+ 0.65

Leon Gradiški 2007

Dominik Mušanić 2009

Roko Ivo Marić 2006

1:35.18

12 ČPK sen 1900 ČAKOVEČKI F 7 34592
RT + 0.74 50m: 23.50

TO + 0.48 50m: 25.96

TO + 0.35 50m: 24.04

TO + 0.03 50m: 23.90

Tin Furdi 2002
1:41.00+ 0.74

Oleg Jeđut 2010

Mario Beliga 2008

Dominik Dukić 2007

1:37.40

13 PERAJA sen 1900 PERAJAF 6 32590
RT + 0.67 50m: 24.28

TO + 0.64 50m: 24.86

TO + 0.54 50m: 24.44

TO + 0.10 50m: 23.91

Robert Pavlović 2006
1:40.00+ 0.67

Nikola Krnjak 2003

Andrija Ledić 2008

Vid Kuljak 2005

1:37.49

14 PULA sen 1900 PULAF 2 30529
RT + 0.74 50m: 26.23

TO + 0.38 50m: 25.75

TO + 0.22 50m: 24.21

TO + 0.34 50m: 24.89

Erik Karlić 2010
1:41.00+ 0.74

Matteo Modrušan 2009

Luka Cergna 2010

Simon Žufić 2008

1:41.08
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 200m LEPTIR, Plivačice - A i B finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 200m BUTTERFLY, Female - A & B finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 2:06.90, Amina Kajtaz (2022.) HR-MLS: 2:11.43, Lorena Jerebić (2019.)

HR-JUN: 2:11.43, Lorena Jerebić (2019.) HR-MLJ: 2:12.65, Lorena Jerebić (2017.)

SENIORKE

1 Lorena Jerebić 2002 MEDVEŠČAKA 5 40660
50m: 100m: 1:03.20 150m: 1:38.68 200m: 2:17.00

    1.     2. 33.67     3. 35.48     4. 38.32

29.53
2:19.25+ 0.78

29.53

2:17.00

2 Hana Knežević 2009 KANTRIDAA 4 36660
50m: 100m: 1:03.83 150m: 1:39.74 200m: 2:17.04

    1.     2. 33.62     3. 35.91     4. 37.30

30.21
2:18.50+ 0.72

30.21

2:17.04

3 Matea Sumajstorčić 1999 MLADOSTA 6 32648
50m: 100m: 1:05.39 150m: 1:41.13 200m: 2:17.87

    1.     2. 34.47     3. 35.74     4. 36.74

30.92
2:24.89+ 0.80

30.92

2:17.87

4 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAKA 3 30570
50m: 100m: 1:08.30 150m: 1:46.19 200m: 2:23.83

    1.     2. 36.55     3. 37.89     4. 37.64

31.75
2:23.66+ 0.75

31.75

2:23.83

5 Emma Horvat 2008 OLIMP-ZABOKA 2 29567
50m: 100m: 1:09.37 150m: 1:47.36 200m: 2:24.11

    1.     2. 37.41     3. 37.99     4. 36.75

31.96
2:28.72+ 0.70

31.96

2:24.11

6 Karla Milaković 2010 MLADOSTA 1 28540
50m: 100m: 1:08.83 150m: 1:48.56 200m: 2:26.48

    1.     2. 37.25     3. 39.73     4. 37.92

31.58
2:30.59+ 0.78

31.58

2:26.48

7 Mia Jadreško 2010 ARENAA 8 27538
50m: 100m: 1:07.80 150m: 1:45.99 200m: 2:26.66

    1.     2. 36.13     3. 38.19     4. 40.67

31.67
2:32.19+ 0.76

31.67

2:26.66

8 Lena Prodanović 2009 DUBRAVAA 7 26529
50m: 100m: 1:08.85 150m: 1:47.89 200m: 2:27.47

    1.     2. 37.08     3. 39.04     4. 39.58

31.77
2:30.11+ 0.74

31.77

2:27.47

MLAĐE SENIORKE

1 Hana Knežević 2009 KANTRIDAA 4 36660
50m: 100m: 1:03.83 150m: 1:39.74 200m: 2:17.04

    1.     2. 33.62     3. 35.91     4. 37.30

30.21
2:18.50+ 0.72

30.21

2:17.04

2 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAKA 3 30570
50m: 100m: 1:08.30 150m: 1:46.19 200m: 2:23.83

    1.     2. 36.55     3. 37.89     4. 37.64

31.75
2:23.66+ 0.75

31.75

2:23.83

3 Emma Horvat 2008 OLIMP-ZABOKA 2 29567
50m: 100m: 1:09.37 150m: 1:47.36 200m: 2:24.11

    1.     2. 37.41     3. 37.99     4. 36.75

31.96
2:28.72+ 0.70

31.96

2:24.11

4 Karla Milaković 2010 MLADOSTA 1 28540
50m: 100m: 1:08.83 150m: 1:48.56 200m: 2:26.48

    1.     2. 37.25     3. 39.73     4. 37.92

31.58
2:30.59+ 0.78

31.58

2:26.48
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Mia Jadreško 2010 ARENAA 8 27538
50m: 100m: 1:07.80 150m: 1:45.99 200m: 2:26.66

    1.     2. 36.13     3. 38.19     4. 40.67

31.67
2:32.19+ 0.76

31.67

2:26.66

6 Lena Prodanović 2009 DUBRAVAA 7 26529
50m: 100m: 1:08.85 150m: 1:47.89 200m: 2:27.47

    1.     2. 37.08     3. 39.04     4. 39.58

31.77
2:30.11+ 0.74

31.77

2:27.47

JUNIORKE

1 Hana Knežević 2009 KANTRIDAA 4 36660
50m: 100m: 1:03.83 150m: 1:39.74 200m: 2:17.04

    1.     2. 33.62     3. 35.91     4. 37.30

30.21
2:18.50+ 0.72

30.21

2:17.04

2 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAKA 3 30570
50m: 100m: 1:08.30 150m: 1:46.19 200m: 2:23.83

    1.     2. 36.55     3. 37.89     4. 37.64

31.75
2:23.66+ 0.75

31.75

2:23.83

3 Emma Horvat 2008 OLIMP-ZABOKA 2 29567
50m: 100m: 1:09.37 150m: 1:47.36 200m: 2:24.11

    1.     2. 37.41     3. 37.99     4. 36.75

31.96
2:28.72+ 0.70

31.96

2:24.11

4 Karla Milaković 2010 MLADOSTA 1 28540
50m: 100m: 1:08.83 150m: 1:48.56 200m: 2:26.48

    1.     2. 37.25     3. 39.73     4. 37.92

31.58
2:30.59+ 0.78

31.58

2:26.48

5 Mia Jadreško 2010 ARENAA 8 27538
50m: 100m: 1:07.80 150m: 1:45.99 200m: 2:26.66

    1.     2. 36.13     3. 38.19     4. 40.67

31.67
2:32.19+ 0.76

31.67

2:26.66

6 Lena Prodanović 2009 DUBRAVAA 7 26529
50m: 100m: 1:08.85 150m: 1:47.89 200m: 2:27.47

    1.     2. 37.08     3. 39.04     4. 39.58

31.77
2:30.11+ 0.74

31.77

2:27.47

MLAĐE JUNIORKE

1 Hana Knežević 2009 KANTRIDAA 4 36660
50m: 100m: 1:03.83 150m: 1:39.74 200m: 2:17.04

    1.     2. 33.62     3. 35.91     4. 37.30

30.21
2:18.50+ 0.72

30.21

2:17.04

2 Karla Milaković 2010 MLADOSTA 1 28540
50m: 100m: 1:08.83 150m: 1:48.56 200m: 2:26.48

    1.     2. 37.25     3. 39.73     4. 37.92

31.58
2:30.59+ 0.78

31.58

2:26.48

3 Mia Jadreško 2010 ARENAA 8 27538
50m: 100m: 1:07.80 150m: 1:45.99 200m: 2:26.66

    1.     2. 36.13     3. 38.19     4. 40.67

31.67
2:32.19+ 0.76

31.67

2:26.66

4 Lena Prodanović 2009 DUBRAVAA 7 26529
50m: 100m: 1:08.85 150m: 1:47.89 200m: 2:27.47

    1.     2. 37.08     3. 39.04     4. 39.58

31.77
2:30.11+ 0.74

31.77

2:27.47
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

16. 200m LEPTIR, Plivači - A i B finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 200m BUTTERFLY, Male - A & B finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:54.71, Nikša Roki (2009.) HR-MLS: 1:56.71, Maro Miknić (2023.)

HR-JUN: 1:56.71, Maro Miknić (2023.) HR-MLJ: 2:01.43, Marijan Gorički (2010.)

SENIORI

1 Roko Šego 2007 MLADOSTA 1 40693
50m: 100m: 57.89 150m: 1:29.74 200m: 2:00.74

    1.     2. 30.70     3. 31.85     4. 31.00

27.19
2:06.24+ 0.70

27.19

2:00.74

2 Ivor Gaće 2008 OSIJEKA 4 36688
50m: 100m: 58.42 150m: 1:30.01 200m: 2:01.01

    1.     2. 31.25     3. 31.59     4. 31.00

27.17
2:02.10+ 0.68

27.17

2:01.01

3 Noa Kuman 2004 ZADARA 8 32674
50m: 100m: 57.23 150m: 1:28.13 200m: 2:01.86

    1.     2. 30.02     3. 30.90     4. 33.73

27.21
2:06.70+ 0.70

27.21

2:01.86

4 Borna Lesić 2009 PERAJAA 5 30660
50m: 100m: 57.33 150m: 1:29.40 200m: 2:02.68

    1.     2. 30.75     3. 32.07     4. 33.28

26.58
2:02.91+ 0.68

26.58

2:02.68

5 Ivano Arić 2009 MORNARA 6 29645
50m: 100m: 58.86 150m: 1:31.20 200m: 2:03.63

    1.     2. 31.49     3. 32.34     4. 32.43

27.37
2:04.99+ 0.77

27.37

2:03.63

6 Viktor Bačić 2009 JADRANA 3 28625
50m: 100m: 59.67 150m: 1:32.19 200m: 2:04.97

    1.     2. 31.88     3. 32.52     4. 32.78

27.79
2:03.75+ 0.74

27.79

2:04.97

7 Mauro Bobanović 2005 PRIMORJEA 2 27601
50m: 100m: 1:00.80 150m: 1:33.49 200m: 2:06.59

    1.     2. 32.59     3. 32.69     4. 33.10

28.21
2:05.90+ 0.80

28.21

2:06.59

8 Luka Štumberger 2005 BAROKA 7 26591
50m: 100m: 59.59 150m: 1:32.51 200m: 2:07.30

    1.     2. 31.81     3. 32.92     4. 34.79

27.78
2:06.14+ 0.70

27.78

2:07.30

9 Lovro Martinec 2009 ZAGREBAČKI PKB 3 25590
50m: 100m: 59.40 150m: 1:33.37 200m: 2:07.38

    1.     2. 32.42     3. 33.97     4. 34.01

26.98
2:16.66+ 0.64

26.98

2:07.38

10 Jakov Škevin 2008 IGRAB 4 22553
50m: 100m: 1:00.87 150m: 1:34.83 200m: 2:10.13

    1.     2. 32.33     3. 33.96     4. 35.30

28.54
2:10.41+ 0.78

28.54

2:10.13

11 Lovro Brođanac 2010 OSIJEKB 5 19509
50m: 100m: 1:02.44 150m: 1:36.89 200m: 2:13.81

    1.     2. 32.74     3. 34.45     4. 36.92

29.70
2:15.55+ 0.80

29.70

2:13.81

12 Andrija Radas 2009 ZADARB 6 17498
50m: 100m: 1:05.14 150m: 1:39.61 200m: 2:14.77

    1.     2. 34.51     3. 34.47     4. 35.16

30.63
2:16.95+ 0.76

30.63

2:14.77
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

17. 100m SLOBODNO, Plivačice - A i B finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 100m FREESTYLE, Female - A & B finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 53.11, Jana Pavalić (2025.) HR-MLS: 53.11, Jana Pavalić (2025.)

HR-JUN: 53.11, Jana Pavalić (2025.) HR-MLJ: 54.14, Jana Pavalić (2023.)

SENIORKE

1 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOK APS, MLS, JUN RHA 4 40864
    1.     2. 27.5425.20

54.40+ 0.71 52.74

2 Lucijana Lukšić 2007 KANTRIDAA 5 36755
    1.     2. 28.3926.78

55.81+ 0.73 55.17

3 Ana Bobanović 2009 PRIMORJEA 3 32711
    1.     2. 29.0727.21

56.61+ 0.67 56.28

4 Meri Furdi 2007 ČAKOVEČKI A 6 30708
    1.     2. 29.2027.16

57.33+ 0.72 56.36

5 Lara Luetić 2009 MAKSIMIRA 7 29700
    1.     2. 28.9027.69

57.54+ 0.78 56.59

6 Lana Vićan 2009 DUBRAVAA 1 28667
    1.     2. 29.8127.70

57.87+ 0.77 57.51

7 Petra Smokvina 2010 JUGA 2 27664
    1.     2. 30.0527.52

57.42+ 0.72 57.57

8 Dunja Dekanić 2008 MLADOSTA 8 26590
    1.     2. 31.0428.87

58.71+ 0.81 59.91

9 Petra Mance 2008 NEVERAB 8 25667
    1.     2. 29.8127.70

59.27+ 0.70 57.51

10 Lana Čavrak 2010 POŠKB 7 22640
    1.     2. 30.0328.27

59.10+ 0.79 58.30

11 Natali Mijić 2009 DUBRAVAB 4 19639
    1.     2. 30.3028.02

58.74+ 0.77 58.32

12 Tia Karakaš 2009 JADRANB 5 17636
    1.     2. 30.3228.10

58.87+ 0.77 58.42

13 Gloria Galić 2005 MLADOSTB 3 16636
    1.     2. 30.2128.22

58.92+ 0.76 58.43

14 Ana Lukačević 2010 POŠKB 2 15604
    1.     2. 30.6328.79

59.09+ 0.71 59.42

15 Anja Juričić 2002 KANTRIDAB 1 14603
    1.     2. 30.3929.08

59.18+ 0.68 59.47

16 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREBB 6 13593
    1.     2. 31.1328.66

59.01+ 0.74 59.79
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

18. 100m SLOBODNO, Plivači - A i B finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

18. 100m FREESTYLE, Male - A & B finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 45.64, Jere Hribar (2025.) HR-MLS: 46.16, Jere Hribar (2024.)

HR-JUN: 47.53, Duje Draganja (2001.) HR-MLJ: 48.22, Vlaho Nenadić (2022.)

SENIORI

1 Nikola Miljenić 1998 MEDVEŠČAKA 5 40824
    1.     2. 24.9122.91

49.03+ 0.70 47.82

2 Antonio Đaković 2002 KANTRIDAA 3 36812
    1.     2. 25.0223.03

49.12+ 0.65 48.05

3 Maro Miknić 2006 NEVERAA 4 32796
    1.     2. 24.9823.39

48.91+ 0.69 48.37

4 Milan Čubra 2008 KANTRIDAA 6 30787
    1.     2. 24.9123.64

49.17+ 0.68 48.55

5 Robert Vukičević 2002 MAKSIMIRA 2 29770
    1.     2. 25.4823.43

49.26+ 0.66 48.91

6 Lukša Pavić 2010 JUGA 1 28746
    1.     2. 25.6423.78

49.50+ 0.73 49.42

7 Jura Domanovac 2007 DUBRAVAA 8 27719
    1.     2. 26.1423.89

49.83+ 0.74 50.03

8 Filip Gruica 2007 GRDELINA 7 26719
    1.     2. 25.9424.10

49.38+ 0.75 50.04

9 Luka Cvetko 2000 MEDVEŠČAKB 2 25804
    1.     2. 25.3322.88

50.08+ 0.69 48.21

10 Petar Pavalić 2004 OLIMP-ZABOKB 5 22727
    1.     2. 25.6724.18

49.89+ 0.70 49.85

11 Vito Lončarić 2005 MLADOSTB 3 19724
    1.     2. 25.8324.09

49.94+ 0.70 49.92

12 Filip Kukec 2006 KANTRIDAB 1 17724
    1.     2. 26.0923.84

50.13+ 0.71 49.93

13 Andrej Kljun 2008 KANTRIDAB 7 16710
    1.     2. 26.4423.82

50.11+ 0.67 50.26

14 Dino Crnković 2006 NEVERAB 6 15705
    1.     2. 25.9224.46

49.96+ 0.68 50.38

15 Vlaho Nenadić 2006 JUGB 8 14688
    1.     2. 26.6124.16

50.24+ 0.71 50.77

16 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAKB 4 13687
    1.     2. 26.8223.98

49.89+ 0.72 50.80
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

19. 100m PRSNO, Plivačice - A i B finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 100m BREASTSTROKE, Female - A & B finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:06.42, Meri Mataja (2024.) HR-MLS: 1:06.42, Meri Mataja (2024.)

HR-JUN: 1:07.56, Meri Mataja (2021.) HR-MLJ: 1:07.63, Meri Mataja (2019.)

SENIORKE

1 Eliza Spajić 2009 PRIMORJEA 4 40735
    1.     2. 36.5332.55

1:09.25+ 0.63 1:09.08

2 Meri Mataja 2004 KANTRIDAA 5 36730
    1.     2. 37.4631.77

1:11.54+ 0.70 1:09.23

3 Mia Žerebni 2008 DUBRAVAA 3 32680
    1.     2. 37.3433.57

1:11.64+ 0.69 1:10.91

4 Brigita Jiruš 2008 MAKSIMIRA 6 30638
    1.     2. 39.0233.40

1:11.64+ 0.70 1:12.42

5 Eva Resnik 2008 DUBRAVAA 2 29636
    1.     2. 38.5833.93

1:12.40+ 0.73 1:12.51

6 Buga Vukić 2010 OSIJEKA 7 28629
    1.     2. 38.5734.21

1:13.29+ 0.77 1:12.78

7 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAKA 1 27590
    1.     2. 39.7834.53

1:14.06+ 0.68 1:14.31

8 Rita Herceg 2007 ZADARA 8 26566
    1.     2. 39.8135.55

1:15.68+ 0.78 1:15.36

9 Ana Išasegi 2010 OSIJEKB 5 25555
    1.     2. 40.1635.68

1:16.80+ 0.71 1:15.84

10 Lara Devčić 2009 KANTRIDAB 3 22548
    1.     2. 40.7535.42

1:17.93+ 0.73 1:16.17

11 Zora Fabijanac 2009 ZAGREBAČKI PKB 2 19539
    1.     2. 41.0235.58

1:18.59+ 0.69 1:16.60

12 Maja Derniković 2007 MEDVEŠČAKB 6 17532
    1.     2. 40.8136.13

1:18.05+ 0.67 1:16.94

13 Bjanka Bulajić 2010 JUGB 4 16531
    1.     2. 42.1634.81

1:15.80+ 0.67 1:16.97

14 Ema Balaban 2010 MEDVEŠČAKB 7 15513
    1.     2. 42.2535.63

1:19.13+ 0.72 1:17.88

15 Antea Matošić 2010 KANTRIDAB 1 14503
    1.     2. 41.0437.36

1:20.19+ 0.75 1:18.40

16 Marta Markuš 2010 MEDVEŠČAKB 8 13502
    1.     2. 41.8436.59

1:21.90+ 0.71 1:18.43

© SWEVID stranica [page] 118.12.2025. 18:17:50 bazen [pool] 25m



PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

20. 100m PRSNO, Plivači - A i B finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 100m BREASTSTROKE, Male - A & B finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 58.63, Vanja Rogulj (2009.) HR-MLS: 59.28, Lovro Bilonić (2008.)

HR-JUN: 59.84, Luka Čarapović (2024.) HR-MLJ: 1:00.73, Nikola Obrovac (2014.)

SENIORI

1 Filip Mujan 2003 MORNARA 5 40798
    1.     2. 31.4728.11

1:00.64+ 0.71 59.58

2 Fran Miodrag 2006 DUBRAVAA 6 36781
    1.     2. 31.8828.13

1:00.96+ 0.71 1:00.01

3 Josip Bepo Srzić 2007 MAKSIMIRA 3 32750
    1.     2. 32.2628.56

1:00.73+ 0.60 1:00.82

4 Jan Ondrašek 2009 DUBRAVAA 4 30748
    1.     2. 32.2028.68

1:00.59+ 0.68 1:00.88

5 David Perić 2006 MAKSIMIRA 8 29735
    1.     2. 32.8228.42

1:01.80+ 0.65 1:01.24

6 Matteo Stjepan Deswarte 2008 DUBRAVAA 2 28734
    1.     2. 33.0028.27

1:01.19+ 0.66 1:01.27

7 Nikola Zdrilić 2005 NEVERAA 7 27724
    1.     2. 32.7328.81

1:01.21+ 0.67 1:01.54

8 Fran Kežman 2007 DUBRAVAA 1 26710
    1.     2. 33.6728.28

1:01.73+ 0.66 1:01.95

9 Vito Radoš 2006 MLADOSTB 5 25729
    1.     2. 32.4628.96

1:02.16+ 0.72 1:01.42

10 Paolo Ljubičić 2006 KANTRIDAB 4 22708
    1.     2. 33.3528.67

1:01.85+ 0.65 1:02.02

11 Danis Harmandić 2005 MAKSIMIRB 3 19698
    1.     2. 33.3728.92

1:02.34+ 0.77 1:02.29

12 Andrej Tošanović 2003 MEDVEŠČAKB 6 17695
    1.     2. 33.4728.91

1:02.93+ 0.67 1:02.38

13 Borna Paut 2005 JADRANB 8 16686
    1.     2. 33.4429.22

1:03.93+ 0.66 1:02.66

14 Loren Aćimović 2007 NEVERAB 7 15679
    1.     2. 33.5629.31

1:03.74+ 0.66 1:02.87

15 Antonio Žgomba 2000 ARENAB 2 14669
    1.     2. 33.4429.76

1:03.60+ 0.66 1:03.20

16 Renzo Drušković 2009 KPK KORČULAB 1 13620
    1.     2. 34.0530.75

1:03.86+ 0.69 1:04.80
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

21. 800m SLOBODNO, Plivačice - A i B finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

21. 800m FREESTYLE, Female - A & B finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 8:32.46, Matea Sumajstorčić (2019.) HR-MLS: 8:32.46, Matea Sumajstorčić (2019.)

HR-JUN: 8:35.35, Klara Bošnjak (2019.) HR-MLJ: 8:35.35, Klara Bošnjak (2019.)

SENIORKE

1 Vanna Đaković 2005 KANTRIDAA 4 40752
50m: 100m: 1:03.80 150m: 1:37.22 200m: 2:10.64 250m: 2:44.25 300m: 3:17.88 350m: 3:51.24 400m: 4:24.69

450m: 500m: 5:30.21 550m: 6:02.76 600m: 6:35.77 650m: 7:08.74 700m: 7:41.88 750m: 8:14.30 800m: 8:44.94

    1.     2. 1:06.84     3. 1:07.24     4. 1:06.81     5. 1:05.52     6. 1:05.56     7. 1:06.11     8. 1:03.06

30.84
8:56.98+ 0.80

4:57.34

1:03.80

8:44.94

2 Klara Bošnjak 2004 MEDVEŠČAKA 5 36728
50m: 100m: 1:03.49 150m: 1:37.06 200m: 2:10.41 250m: 2:44.08 300m: 3:17.50 350m: 3:51.03 400m: 4:24.50

450m: 500m: 5:31.03 550m: 6:04.40 600m: 6:37.79 650m: 7:11.45 700m: 7:44.92 750m: 8:18.65 800m: 8:50.59

    1.     2. 1:06.92     3. 1:07.09     4. 1:07.00     5. 1:06.53     6. 1:06.76     7. 1:07.13     8. 1:05.67

30.47
9:00.95+ 0.85

4:57.81

1:03.49

8:50.59

3 Nika Špehar 2004 MLADOSTA 6 32684
50m: 100m: 1:04.11 150m: 1:37.77 200m: 2:11.70 250m: 2:45.22 300m: 3:19.03 350m: 3:53.18 400m: 4:27.18

450m: 500m: 5:36.13 550m: 6:10.70 600m: 6:45.25 650m: 7:19.87 700m: 7:54.12 750m: 8:28.50 800m: 9:01.78

    1.     2. 1:07.59     3. 1:07.33     4. 1:08.15     5. 1:08.95     6. 1:09.12     7. 1:08.87     8. 1:07.66

30.59
9:14.91+ 0.73

5:01.79

1:04.11

9:01.78

4 Tina Saraga 2006 MLADOSTA 3 30653
50m: 100m: 1:04.40 150m: 1:38.30 200m: 2:12.55 250m: 2:46.98 300m: 3:21.68 350m: 3:56.71 400m: 4:31.84

450m: 500m: 5:41.65 550m: 6:16.75 600m: 6:51.23 650m: 7:25.90 700m: 8:01.20 750m: 8:36.11 800m: 9:10.13

    1.     2. 1:08.15     3. 1:09.13     4. 1:10.16     5. 1:09.81     6. 1:09.58     7. 1:09.97     8. 1:08.93

30.92
9:11.60+ 0.73

5:06.80

1:04.40

9:10.13

5 Ana Potlaček 2006 ZAGREBAČKI PKA 7 29634
50m: 100m: 1:04.28 150m: 1:38.02 200m: 2:12.18 250m: 2:46.59 300m: 3:21.29 350m: 3:56.33 400m: 4:31.46

450m: 500m: 5:42.41 550m: 6:17.73 600m: 6:53.61 650m: 7:29.66 700m: 8:05.51 750m: 8:41.09 800m: 9:15.73

    1.     2. 1:07.90     3. 1:09.11     4. 1:10.17     5. 1:10.95     6. 1:11.20     7. 1:11.90     8. 1:10.22

31.02
9:21.20+ 0.76

5:06.62

1:04.28

9:15.73

6 Franka Špehar 2010 MLADOSTA 2 28628
50m: 100m: 1:06.26 150m: 1:42.09 200m: 2:17.51 250m: 2:52.81 300m: 3:27.95 350m: 4:03.77 400m: 4:38.96

450m: 500m: 5:49.75 550m: 6:25.04 600m: 7:00.43 650m: 7:35.00 700m: 8:09.92 750m: 8:44.97 800m: 9:17.43

    1.     2. 1:11.25     3. 1:10.44     4. 1:11.01     5. 1:10.79     6. 1:10.68     7. 1:09.49     8. 1:07.51

31.73
9:18.57+ 0.82

5:14.30

1:06.26

9:17.43

7 Antea Galić 2009 GRDELINA 8 27569
50m: 100m: 1:06.78 150m: 1:42.70 200m: 2:18.70 250m: 2:54.54 300m: 3:30.49 350m: 4:06.72 400m: 4:43.05

450m: 500m: 5:55.76 550m: 6:32.73 600m: 7:09.78 650m: 7:46.25 700m: 8:23.06 750m: 9:00.07 800m: 9:35.83

    1.     2. 1:11.92     3. 1:11.79     4. 1:12.56     5. 1:12.71     6. 1:14.02     7. 1:13.28     8. 1:12.77

31.84
9:41.97+ 0.77

5:19.80

1:06.78

9:35.83

8 Marina Klepo 2010 MLADOSTA 1 26546
50m: 100m: 1:08.73 150m: 1:45.16 200m: 2:21.60 250m: 2:58.29 300m: 3:35.17 350m: 4:12.12 400m: 4:49.13

450m: 500m: 6:02.40 550m: 6:40.01 600m: 7:16.54 650m: 7:54.02 700m: 8:31.04 750m: 9:07.83 800m: 9:44.08

    1.     2. 1:12.87     3. 1:13.57     4. 1:13.96     5. 1:13.27     6. 1:14.14     7. 1:14.50     8. 1:13.04

32.66
9:41.09+ 0.95

5:25.81

1:08.73

9:44.08

9 Marta Sorić 2008 MAKSIMIRB 4 25579
50m: 100m: 1:04.11 150m: 1:39.23 200m: 2:14.80 250m: 2:50.82 300m: 3:27.18 350m: 4:03.71 400m: 4:40.08

450m: 500m: 5:53.23 550m: 6:29.69 600m: 7:06.88 650m: 7:43.97 700m: 8:20.60 750m: 8:56.99 800m: 9:32.65

    1.     2. 1:10.69     3. 1:12.38     4. 1:12.90     5. 1:13.15     6. 1:13.65     7. 1:13.72     8. 1:12.05

30.18
9:42.46+ 0.84

5:16.35

1:04.11

9:32.65

10 Zrna Šijaković 2010 ZADARB 5 22557
50m: 100m: 1:05.81 150m: 1:41.45 200m: 2:17.87 250m: 2:54.81 300m: 3:31.84 350m: 4:09.53 400m: 4:47.02

450m: 500m: 6:01.42 550m: 6:38.80 600m: 7:15.79 650m: 7:52.56 700m: 8:29.03 750m: 9:03.55 800m: 9:40.12

    1.     2. 1:12.06     3. 1:13.97     4. 1:15.18     5. 1:14.40     6. 1:14.37     7. 1:13.24     8. 1:11.09

31.07
9:43.12+ 0.77

5:24.31

1:05.81

9:40.12
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

11 Karla Miljak 2009 MLADOSTB 3 19551
50m: 100m: 1:07.92 150m: 1:44.55 200m: 2:21.55 250m: 2:58.37 300m: 3:35.23 350m: 4:12.39 400m: 4:49.18

450m: 500m: 6:03.00 550m: 6:40.09 600m: 7:16.59 650m: 7:52.96 700m: 8:29.23 750m: 9:05.72 800m: 9:42.11

    1.     2. 1:13.63     3. 1:13.68     4. 1:13.95     5. 1:13.82     6. 1:13.59     7. 1:12.64     8. 1:12.88

31.91
9:50.94+ 0.80

5:26.11

1:07.92

9:42.11

12 Domina Žure 2007 GRDELINB 2 17532
50m: 100m: 1:10.21 150m: 1:47.46 200m: 2:24.15 250m: 3:01.15 300m: 3:38.05 350m: 4:14.89 400m: 4:52.08

450m: 500m: 6:06.29 550m: 6:43.67 600m: 7:20.94 650m: 7:58.19 700m: 8:35.02 750m: 9:12.69 800m: 9:49.13

    1.     2. 1:13.94     3. 1:13.90     4. 1:14.03     5. 1:14.21     6. 1:14.65     7. 1:14.08     8. 1:14.11

33.52
9:53.62+ 0.74

5:29.13

1:10.21

9:49.13

13 Karla Vukasović 2010 MLADOSTB 6 16527
50m: 100m: 1:07.58 150m: 1:44.41 200m: 2:21.43 250m: 2:58.79 300m: 3:36.75 350m: 4:14.46 400m: 4:52.33

450m: 500m: 6:07.67 550m: 6:45.55 600m: 7:23.22 650m: 8:00.63 700m: 8:38.25 750m: 9:16.02 800m: 9:51.03

    1.     2. 1:13.85     3. 1:15.32     4. 1:15.58     5. 1:15.34     6. 1:15.55     7. 1:15.03     8. 1:12.78

32.11
9:52.14+ 0.68

5:29.82

1:07.58

9:51.03

14 Mia Šarić 2009 ZADARB 7 15526
50m: 100m: 1:09.12 150m: 1:45.88 200m: 2:23.40 250m: 3:00.50 300m: 3:38.10 350m: 4:15.92 400m: 4:53.89

450m: 500m: 6:09.48 550m: 6:47.60 600m: 7:25.52 650m: 8:03.05 700m: 8:40.56 750m: 9:17.20 800m: 9:51.14

    1.     2. 1:14.28     3. 1:14.70     4. 1:15.79     5. 1:15.59     6. 1:16.04     7. 1:15.04     8. 1:10.58

32.92
9:59.16+ 0.78

5:31.67

1:09.12

9:51.14

15 Iva Puljić 2010 DUBRAVAB 1 14480
50m: 100m: 1:11.59 150m: 1:50.04 200m: 2:28.30 250m: 3:07.05 300m: 3:46.19 350m: 4:25.13 400m: 5:04.54

450m: 500m: 6:22.58 550m: 7:00.76 600m: 7:39.47 650m: 8:17.03 700m: 8:55.25 750m: 9:33.51 800m: 10:09.48

    1.     2. 1:16.71     3. 1:17.89     4. 1:18.35     5. 1:18.04     6. 1:16.89     7. 1:15.78     8. 1:14.23

33.95
10:11.53+ 0.84

5:43.29

1:11.59

10:09.48
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

22. 800m SLOBODNO, Plivači - A i B finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

22. 800m FREESTYLE, Male - A & B finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 7:55.55, Marin Mogić (2024.) HR-MLS: 7:55.65, Franko Grgić (2018.)

HR-JUN: 7:55.65, Franko Grgić (2018.) HR-MLJ: 7:55.65, Franko Grgić (2018.)

SENIORI

1 Antonio Đaković 2002 KANTRIDAA 4 40812
50m: 100m: 55.85 150m: 1:25.18 200m: 1:54.39 250m: 2:23.75 300m: 2:53.25 350m: 3:23.37 400m: 3:53.34

450m: 500m: 4:52.19 550m: 5:21.68 600m: 5:51.49 650m: 6:21.51 700m: 6:51.77 750m: 7:22.34 800m: 7:52.01

    1.     2. 58.54     3. 58.86     4. 1:00.09     5. 58.85     6. 59.30     7. 1:00.28     8. 1:00.24

26.27
8:08.40+ 0.70

4:22.93

55.85

7:52.01

2 Marin Mogić 1999 MLADOSTA 2 36794
50m: 100m: 55.82 150m: 1:24.59 200m: 1:53.81 250m: 2:23.22 300m: 2:52.91 350m: 3:23.05 400m: 3:53.37

450m: 500m: 4:53.61 550m: 5:23.72 600m: 5:53.99 650m: 6:24.32 700m: 6:55.33 750m: 7:26.24 800m: 7:55.66

    1.     2. 57.99     3. 59.10     4. 1:00.46     5. 1:00.24     6. 1:00.38     7. 1:01.34     8. 1:00.33

27.00
8:13.35+ 0.73

4:23.47

55.82

7:55.66

3 Franko Grgić 2003 JADRANA 5 32755
50m: 100m: 55.88 150m: 1:25.67 200m: 1:55.49 250m: 2:25.63 300m: 2:55.60 350m: 3:25.93 400m: 3:56.80

450m: 500m: 4:58.79 550m: 5:29.63 600m: 6:01.16 650m: 6:31.97 700m: 7:03.35 750m: 7:34.85 800m: 8:03.51

    1.     2. 59.61     3. 1:00.11     4. 1:01.20     5. 1:01.99     6. 1:02.37     7. 1:02.19     8. 1:00.16

26.49
8:08.63+ 0.69

4:27.87

55.88

8:03.51

4 Patrick Eremija 2005 KANTRIDAA 3 30755
50m: 100m: 56.25 150m: 1:25.76 200m: 1:55.65 250m: 2:26.00 300m: 2:56.84 350m: 3:27.83 400m: 3:58.58

450m: 500m: 5:00.21 550m: 5:30.92 600m: 6:01.62 650m: 6:32.57 700m: 7:03.50 750m: 7:34.88 800m: 8:03.70

    1.     2. 59.40     3. 1:01.19     4. 1:01.74     5. 1:01.63     6. 1:01.41     7. 1:01.88     8. 1:00.20

27.03
8:10.29+ 0.66

4:29.36

56.25

8:03.70

5 Marul Boko 2006 JADRANA 6 29726
50m: 100m: 58.07 150m: 1:28.73 200m: 1:59.56 250m: 2:30.34 300m: 3:01.29 350m: 3:32.32 400m: 4:03.61

450m: 500m: 5:06.09 550m: 5:37.30 600m: 6:08.90 650m: 6:39.61 700m: 7:10.65 750m: 7:41.97 800m: 8:10.04

    1.     2. 1:01.49     3. 1:01.73     4. 1:02.32     5. 1:02.48     6. 1:02.81     7. 1:01.75     8. 59.39

27.45
8:13.19+ 0.78

4:34.94

58.07

8:10.04

6 Noa Križ 2009 MLADOSTA 7 28725
50m: 100m: 59.53 150m: 1:30.64 200m: 2:01.79 250m: 2:32.87 300m: 3:04.10 350m: 3:35.15 400m: 4:06.11

450m: 500m: 5:07.62 550m: 5:38.44 600m: 6:09.34 650m: 6:40.16 700m: 7:11.07 750m: 7:41.89 800m: 8:10.23

    1.     2. 1:02.26     3. 1:02.31     4. 1:02.01     5. 1:01.51     6. 1:01.72     7. 1:01.73     8. 59.16

28.54
8:16.01+ 0.73

4:36.67

59.53

8:10.23

7 Mihael Kolarek 2007 BAROKA 1 27643
50m: 100m: 57.64 150m: 1:28.43 200m: 1:59.68 250m: 2:31.45 300m: 3:03.46 350m: 3:35.87 400m: 4:08.56

450m: 500m: 5:14.12 550m: 5:46.90 600m: 6:19.90 650m: 6:52.60 700m: 7:25.55 750m: 7:58.68 800m: 8:30.26

    1.     2. 1:02.04     3. 1:03.78     4. 1:05.10     5. 1:05.56     6. 1:05.78     7. 1:05.65     8. 1:04.71

27.39
8:31.69+ 0.66

4:41.37

57.64

8:30.26

8 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PKA 8 26601
50m: 100m: 1:00.11 150m: 1:31.24 200m: 2:03.20 250m: 2:34.77 300m: 3:06.68 350m: 3:40.04 400m: 4:13.44

450m: 500m: 5:20.03 550m: 5:53.81 600m: 6:28.05 650m: 7:02.12 700m: 7:35.71 750m: 8:09.82 800m: 8:41.86

    1.     2. 1:03.09     3. 1:03.48     4. 1:06.76     5. 1:06.59     6. 1:08.02     7. 1:07.66     8. 1:06.15

28.44
8:34.28+ 0.71

4:46.77

1:00.11

8:41.86

9 Luka Kos 2009 ZAGREBAČKI PKB 5 25611
50m: 100m: 58.95 150m: 1:30.94 200m: 2:03.35 250m: 2:36.08 300m: 3:08.77 350m: 3:41.68 400m: 4:14.77

450m: 500m: 5:21.16 550m: 5:54.30 600m: 6:27.36 650m: 7:00.44 700m: 7:33.89 750m: 8:06.99 800m: 8:38.95

    1.     2. 1:04.40     3. 1:05.42     4. 1:06.00     5. 1:06.39     6. 1:06.20     7. 1:06.53     8. 1:05.06

28.15
8:43.07+ 0.75

4:48.10

58.95

8:38.95

10 Jan Sušnik 2009 MLADOSTB 3 22603
50m: 100m: 59.54 150m: 1:31.25 200m: 2:03.26 250m: 2:35.96 300m: 3:08.71 350m: 3:42.03 400m: 4:15.30

450m: 500m: 5:22.25 550m: 5:55.59 600m: 6:29.04 650m: 7:02.69 700m: 7:36.66 750m: 8:09.57 800m: 8:41.26

    1.     2. 1:03.72     3. 1:05.45     4. 1:06.59     5. 1:06.95     6. 1:06.79     7. 1:07.62     8. 1:04.60

28.19
8:44.20+ 0.74

4:48.53

59.54

8:41.26
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

11 Mate Molnar 2008 JADERAB 8 19582
50m: 100m: 1:01.79 150m: 1:34.16 200m: 2:06.65 250m: 2:39.84 300m: 3:13.36 350m: 3:46.85 400m: 4:20.51

450m: 500m: 5:28.19 550m: 6:02.07 600m: 6:36.18 650m: 7:10.40 700m: 7:44.37 750m: 8:17.54 800m: 8:47.49

    1.     2. 1:04.86     3. 1:06.71     4. 1:07.15     5. 1:07.68     6. 1:07.99     7. 1:08.19     8. 1:03.12

29.66
8:59.93+ 0.67

4:54.23

1:01.79

8:47.49

12 Filip Županović 2007 GRDELINB 4 17578
50m: 100m: 58.77 150m: 1:30.63 200m: 2:03.06 250m: 2:36.19 300m: 3:09.22 350m: 3:42.10 400m: 4:15.49

450m: 500m: 5:22.76 550m: 5:56.56 600m: 6:30.88 650m: 7:06.03 700m: 7:41.02 750m: 8:15.87 800m: 8:48.55

    1.     2. 1:04.29     3. 1:06.16     4. 1:06.27     5. 1:07.27     6. 1:08.12     7. 1:10.14     8. 1:07.53

28.08
8:41.84+ 0.68

4:49.02

58.77

8:48.55

13 Lovro Sorić 2008 MLADOSTB 1 16570
50m: 100m: 1:00.73 150m: 1:33.46 200m: 2:06.65 250m: 2:40.26 300m: 3:13.99 350m: 3:47.80 400m: 4:21.61

450m: 500m: 5:30.29 550m: 6:04.32 600m: 6:37.58 650m: 7:11.42 700m: 7:45.11 750m: 8:18.79 800m: 8:51.01

    1.     2. 1:05.92     3. 1:07.34     4. 1:07.62     5. 1:08.68     6. 1:07.29     7. 1:07.53     8. 1:05.90

28.77
8:57.90+ 0.82

4:56.00

1:00.73

8:51.01

14 Filip Đukić 2009 DUBRAVAB 2 15563
50m: 100m: 1:00.20 150m: 1:33.24 200m: 2:06.37 250m: 2:39.97 300m: 3:13.93 350m: 3:47.91 400m: 4:22.01

450m: 500m: 5:30.90 550m: 6:04.32 600m: 6:37.72 650m: 7:11.86 700m: 7:46.20 750m: 8:20.61 800m: 8:53.38

    1.     2. 1:06.17     3. 1:07.56     4. 1:08.08     5. 1:08.89     6. 1:06.82     7. 1:08.48     8. 1:07.18

28.53
8:55.16+ 0.66

4:56.24

1:00.20

8:53.38

15 Andrija Radas 2009 ZADARB 7 14560
50m: 100m: 1:02.34 150m: 1:35.26 200m: 2:08.69 250m: 2:42.23 300m: 3:15.75 350m: 3:49.11 400m: 4:22.87

450m: 500m: 5:30.57 550m: 6:04.50 600m: 6:38.51 650m: 7:12.78 700m: 7:46.95 750m: 8:20.83 800m: 8:54.15

    1.     2. 1:06.35     3. 1:07.06     4. 1:07.12     5. 1:07.70     6. 1:07.94     7. 1:08.44     8. 1:07.20

29.80
8:57.76+ 0.81

4:56.73

1:02.34

8:54.15

16 Marino Mrčela 2010 DUBRAVAB 6 13545
50m: 100m: 1:00.87 150m: 1:34.12 200m: 2:07.76 250m: 2:41.92 300m: 3:16.40 350m: 3:50.42 400m: 4:24.71

450m: 500m: 5:33.64 550m: 6:08.68 600m: 6:43.28 650m: 7:18.00 700m: 7:52.59 750m: 8:26.87 800m: 8:59.22

    1.     2. 1:06.89     3. 1:08.64     4. 1:08.31     5. 1:08.93     6. 1:09.64     7. 1:09.31     8. 1:06.63

28.76
8:54.16+ 0.81

4:59.17

1:00.87

8:59.22
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

23. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice - Finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

23. 4x50m MEDLEY RELAY, Female - final

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:52.51, KANTRIDA (2023.)

HR-JUN: 1:54.23, NEVERA (2021.) HR-MLJ: 1:56.70, PRIMORJE mlj (2024.)

SENIORKE

1 KANTRIDA sen 1900 KANTRIDAF 4 80727
RT + 0.64 50m: 28.96

TO + 0.25 50m: 30.57

TO   -.-- 50m: 27.51

TO   -.-- 50m: 26.74

Lucijana Lukšić 2007
1:53.00+ 0.64

Meri Mataja 2004

Hana Knežević 2009

Anja Juričić 2002

1:53.78

2 DUBRAVA sen 1900 DUBRAVAF 3 72685
RT + 0.63 50m: 29.24

TO + 0.37 50m: 32.52

TO + 0.36 50m: 28.19

TO + 0.37 50m: 26.14

Marta Isaković 2010
1:57.00+ 0.63

Eva Resnik 2008

Lana Vićan 2009

Natali Mijić 2009

1:56.09

3 PRIMORJE sen 1900 PRIMORJEF 5 64669
RT + 0.68 50m: 30.35

TO + 0.05 50m: 31.86

TO + 0.43 50m: 27.38

TO + 0.32 50m: 27.38

Andrea Pezelj 2009
1:56.70+ 0.68

Eliza Spajić 2009

Ana Bobanović 2009

Gabriela Rajnović 2010

1:56.97

4 MEDVEŠČAK sen 1900 MEDVEŠČAKF 2 60645
RT + 0.71 50m: 30.15

TO + 0.53 50m: 33.24

TO + 0.49 50m: 27.81

TO + 0.25 50m: 27.23

Ana Derniković 2005
2:00.00+ 0.71

Sara Marković 2008

Lorena Jerebić 2002

Andrea Žubi 2009

1:58.43

5 MLADOST sen 1900 MLADOSTF 6 58641
RT + 0.63 50m: 30.10

TO + 0.30 50m: 33.84

TO + 0.33 50m: 28.51

TO + 0.26 50m: 26.24

Lana Dumančić 2007
1:58.30+ 0.63

Tina Saraga 2006

Matea Sumajstorčić 1999

Gloria Galić 2005

1:58.69

6 MAKSIMIR sen 1900 MAKSIMIRF 3 56620
RT + 0.65 50m: 30.51

TO + 0.34 50m: 33.04

TO + 0.53 50m: 29.73

TO + 0.29 50m: 26.70

Anabela Sorić 2008
59:59.99+ 0.65

Brigita Jiruš 2008

Marta Sorić 2008

Lara Luetić 2009

1:59.98

7 ZADAR sen 1900 ZADARF 4 54569
RT + 0.74 50m: 30.48

TO + 0.41 50m: 34.39

TO + 0.65 50m: 30.47

TO + 0.40 50m: 28.16

Mia Šarić 2009
2:05.10+ 0.74

Rita Herceg 2007

Zrna Šijaković 2010

Danica Sorić 2008

2:03.50

8 PERAJA sen 1900 PERAJAF 5 52530
RT + 0.68 50m: 31.76

TO + 0.38 50m: 34.72

TO + 0.62 50m: 31.46

TO + 0.59 50m: 28.48

Karla Potkonjak 2009
59:59.99+ 0.68

Tara Trbojević 2008

Pia Blaić 2004

Ana Paić 2008

2:06.42
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DQ JUG sen 1900 JUG Nepravilno plivanjeF 7 00
RT + 0.66 50m: 29.50

TO + 0.37 50m: 34.72

TO + 0.01 50m: 27.64

TO + 0.02 50m: 28.91

Lara Šurković 2009
2:02.91+ 0.66

Bjanka Bulajić 2010

Petra Smokvina 2010

Marta Smokvina 2010

2:00.77
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

24. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači - Finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

24. 4x50m MEDLEY RELAY, Male - final

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:36.81, DUBRAVA sen (2024.)

HR-JUN: 1:39.74, MLADOST (2023.) HR-MLJ: 1:42.29, DUBRAVA mlj (2024.)

SENIORI

1 DUBRAVA sen 1900 DUBRAVA Apsolutni klupski rekord F 4 80797
RT + 0.60 50m: 24.60

TO + 0.36 50m: 26.78

TO + 0.24 50m: 23.67

TO + 0.04 50m: 21.70

Lovro Serdarević 2003
1:39.00+ 0.60

Fran Miodrag 2006

Vito Žunić 2008

Fran Kežman 2007

1:36.75

2 KANTRIDA sen 1900 KANTRIDAF 1 72772
RT + 0.63 50m: 24.25

TO + 0.30 50m: 27.57

TO + 0.40 50m: 23.70

TO + 0.23 50m: 22.27

Antonio Đaković 2002
1:43.00+ 0.63

Paolo Ljubičić 2006

Milan Čubra 2008

Filip Kukec 2006

1:37.79

3 MEDVEŠČAK sen 1900 MEDVEŠČAKF 6 64758
RT + 0.69 50m: 24.43

TO + 0.22 50m: 28.49

TO   -.-- 50m: 24.99

TO + 0.15 50m: 20.48

Nikola Miljenić 1998
1:42.50+ 0.69

Andrej Tošanović 2003

Luka Smodila 2004

Luka Cvetko 2000

1:38.39

4 MAKSIMIR sen 1900 MAKSIMIRF 3 60757
RT + 0.62 50m: 25.19

TO + 0.22 50m: 27.59

TO + 0.44 50m: 24.06

TO + 0.28 50m: 21.60

Isak Đokić 2010
1:40.00+ 0.62

Josip Bepo Srzić 2007

Roko Sučević 2005

Robert Vukičević 2002

1:38.44

5 NEVERA sen 1900 NEVERAF 5 58749
RT + 0.62 50m: 25.28

TO + 0.24 50m: 28.05

TO + 0.19 50m: 23.13

TO + 0.33 50m: 22.30

Mate Grgurić 2008
1:39.61+ 0.62

Nikola Zdrilić 2005

Maro Miknić 2006

Dino Crnković 2006

1:38.76

6 OSIJEK sen 1900 OSIJEK 50L MLS RHF 4 56724
RT + 0.58 50m: 24.17

TO + 0.23 50m: 29.26

TO + 0.37 50m: 23.62

TO + 0.27 50m: 22.84

Luka Čarapović 2006
1:44.60+ 0.58

Roko Šabić 2007

Ivor Gaće 2008

Toni Crnković 2006

1:39.89

7 MLADOST sen 1900 MLADOSTF 7 54712
RT + 0.63 50m: 26.40

TO + 0.32 50m: 28.35

TO + 0.32 50m: 22.95

TO + 0.46 50m: 22.76

Antonio Zwicker 2005
1:43.00+ 0.63

Vito Radoš 2006

Luka Kmetić 2002

Niko Janković 2004

1:40.46

8 JADRAN sen 1900 JADRANF 2 52704
RT + 0.67 50m: 26.83

TO + 0.27 50m: 28.46

TO + 0.40 50m: 23.46

TO + 0.47 50m: 22.10

Ante Caktaš 2006
1:42.76+ 0.67

Roko Jerčić 2008

Božo Puhalović 2002

Karlo Noah Paut 2000

1:40.85
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

9 ZADAR sen 1900 ZADARF 8 50634
RT + 0.54 50m: 26.72

TO + 0.47 50m: 29.24

TO + 0.07 50m: 24.97

TO + 0.55 50m: 23.47

Franko Čvrljak 2005
1:44.11+ 0.54

Lovre Dellavia 2007

Andrija Kačanić 2007

Matija Ukalović 2009

1:44.40

10 MORNAR sen 1900 MORNARF 7 44631
RT + 0.54 50m: 27.54

TO + 0.40 50m: 27.78

TO + 0.33 50m: 25.43

TO + 0.36 50m: 23.83

Filip Sunara 2010
1:46.50+ 0.54

Filip Mujan 2003

Ivano Arić 2009

Franko Ivano Lozina 2008

1:44.58

11 NOVI ZAGREB sen 1900 NOVI ZAGREBF 2 38622
RT + 0.60 50m: 27.30

TO + 0.12 50m: 29.60

TO + 0.29 50m: 25.17

TO + 0.41 50m: 23.00

Ivica Patrun 2005
1:46.21+ 0.60

Odin Odak 2010

Luka Domović 2004

Bruno Živković 2005

1:45.07

12 PERAJA sen 1900 PERAJAF 3 34618
RT + 0.56 50m: 27.73

TO + 0.34 50m: 28.86

TO + 0.46 50m: 25.07

TO + 0.33 50m: 23.63

Vid Kuljak 2005
1:46.00+ 0.56

Hrvoje Hribernik 1997

Borna Lesić 2009

Robert Pavlović 2006

1:45.29

13 JUG sen 1900 JUGF 5 31598
RT + 0.70 50m: 26.91

TO + 0.33 50m: 29.03

TO + 0.30 50m: 26.26

TO + 0.25 50m: 24.27

Lukša Pavić 2010
1:46.00+ 0.70

Ivan Franić 2008

Bruno Tošović 2007

Đivo Baletin 2008

1:46.47

13 ZAGREBAČKI PK sen 1900 ZAGREBAČKI PKF 6 31598
RT + 0.58 50m: 26.99

TO + 0.23 50m: 30.30

TO + 0.27 50m: 25.42

TO + 0.51 50m: 23.76

Nikša Martinović 2008
1:46.12+ 0.58

Matej Štander 2009

Roko Ivo Marić 2006

Leon Gradiški 2007

1:46.47

15 ČPK sen 1900 ČAKOVEČKI F 8 28558
RT + 0.72 50m: 26.91

TO + 0.43 50m: 32.59

TO + 0.36 50m: 25.57

TO + 0.18 50m: 23.87

Tin Furdi 2002
1:50.00+ 0.72

Oleg Jeđut 2010

Mario Beliga 2008

Dominik Dukić 2007

1:48.94

16 PULA sen 1900 PULAF 1 26553
RT + 0.66 50m: 27.43

TO + 0.44 50m: 31.01

TO + 0.42 50m: 25.36

TO + 0.29 50m: 25.46

Luka Cergna 2010
1:50.00+ 0.66

Erik Karlić 2010

Simon Žufić 2008

Matteo Modrušan 2009

1:49.26
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 PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)

SPLIT
od:
do:

18.12.2025.
21.12.2025.

 

 

Od godine rođenja:
Do godine rođenja:1. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice

sve
sve

24. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači - Finale

 

EKIPNI POREDAK KLUBOVAEKIPNI POREDAK KLUBOVA
NAKON 1. DANA NATJECANJA
EKIPNI POREDAK KLUBOVA

NAKON 1. DANA NATJECANJA
 

EKIPNI POREDAK KLUBOVA
NAKON 1. DANA NATJECANJA

 

EKIPNI POREDAK KLUBOVA
NAKON 1. DANA NATJECANJA

 

Klub Bod plivači

EKIPNI POREDAK KLUBOVA
NAKON 1. DANA NATJECANJA

 

Klub Bod plivači
 
 1. DUBRAVA 327

EKIPNI POREDAK KLUBOVA
NAKON 1. DANA NATJECANJA

 

Klub Bod plivači
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ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA

 PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)

 16. ARENA 27 16. ARENA 27
 17. NEVERA 25
 18. JADRAN 17

 16. ARENA 27
 17. NEVERA 25
 18. JADRAN 17
 19. NOVI ZAGREB 13
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 18. JADRAN 17
 19. NOVI ZAGREB 13
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 19. NOVI ZAGREB 13
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